
 

31. srpna 2015 

 

Alternativní povlečení v hipsterském stylu 

 

Knírek, bradka, brýle s velkými obroučky, starý fotoaparát a stylové kolo – to jsou téměř 

povinné atributy vyznavačů hipsterského stylu. Všechny tyto módní motivy můžete mít 

teď i vy, a to… na povlečení! Stylistky Westwing vybraly produkty, které vnesou do vaší 

ložnice ten pravý alternativní charakter. Najdete je dnes, 31. srpna, na Westwing.cz. 

 

Vpusťte hipsterskou coolturu do svého interiéru! V této jedinečné kampani najdete 

povlečení s avantgardními motivy, jako je jelení paroží, ikonický knírek nebo předpotopní 

fotoaparát. Co si ale vybrat? Překvapíme vás – tentokrát si nemusíte vybírat jen jeden motiv. 

Hipsterský design je směsicí zdánlivě nesourodých vzorů a barev. Nicméně pod rouškou 

chaosu a nedbalosti se ukrývá pečlivě promyšlená stylizace. Byt moderního hipstera je 

kombinací neobvyklých nápadů, funkčních řešení a nekonvenčních předmětů. 

Opravdový hipster si ovšem cení nejen originality, ale také kvality. Výběrem povlečení si 

volíte také ty nejlepší materiály. V kampani, kterou najdete dnes na Westwing.cz, je 

povlečení vyrobené výhradně ze stoprocentní bavlny. 

 

Hipsterské povlečení by mělo být výstřední a zábavné. A takové také najdete v této kampani! 

Víme ale, že i majitelé vousů a knírů, stylových brýlí a sofistikovaného oblečení si potřebují 

občas odpočinout od výrazných prvků. Kde je pro to vhodnější místo než v ložnici? 

Přemýšlíte-li tedy o trochu tlumenějších barvách povlečení, které si ale zachová svůj 

hipsterský vzhled, zvolte variantu s propracovanými vzory ve světlejších odstínech. 

 

 

V této kampani si každý, nejen hipster, přijde na své! 

 

 

 

 



 

31. srpna 2015 

 

 

Více informací na: 

www.westwing.cz 

pr@westwing.cz 


